Для юридических лиц

Директору государственного предприятия «ВПКиТС»

Барановскому П.С.
от гражданина РБ ________________________

(ФИО полностью)

проживающего __________________________

_______________________________________
(адрес)

паспорт_________________________________

(серия, номер, кем и когда выдан)
_______________________________________

телефон________________________________
Прошу  произвести расчет стоимости и рассмотреть возможность реализации на условиях 100% предоплаты и самовывоза неликвидных материальных ценностей, представленных в таблице 1.

Таблица 1

	№ п.п
	Наименование МЦ
	Ед.изм.
	Кол-во

	1

	2

.

.

.

Оплату гарантирую.
С уважением,

__________________________

Ф.И.О. (подпись)